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MATA KULIAH : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F323 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Senin, 15 September 

2025 
19:00 21:30 3D Selesai dasar- dasar komunikasi bisnis, komunikas 

i verbal dan non verbal 

Paparan materi dan diskusi (29 / 37) RIS HANDAYANI  

2 Senin, 22 September 

2025 

19:00 21:30 3D Selesai komunikasi antar pribadi, organisasi dan li 

ntas budaya 

Paparan materi dan diskusi (29 / 37) RIS HANDAYANI  

3 Senin, 29 September 
2025 

19:00 21:30 3D Selesai Proses penulisan pesan pesan bisnis Paparan mTeri (37 / 37) RIS HANDAYANI  

4 Senin, 6 Oktober 

2025 
19:00 21:30 3C Selesai Perencanaan pengorganisasian dan revisi 

pesan pesan bisnis 
Paparan materi (37 / 37) RIS HANDAYANI  

5 Senin, 13 Oktober 2025 19:00 21:30 3C Selesai Komunikasi melalui surat dan dasar dasar 

korespondensi 

Presentasi (35 / 37) RIS HANDAYANI  

6 Senin, 20 Oktober 2025 19:00 21:30 3C Selesai Review Tanya Jawab (35 / 37) RIS HANDAYANI  

7 Senin, 27 Oktober 2025 19:00 21:30 3C Selesai Komunikasi tentang pekerjaan Pemaparan materi (19 / 37) RIS HANDAYANI  

8 Senin, 3 November 2025 19:00 21:30 3C Selesai Negosiasi bisnis Pemaparan materi (27 / 37) RIS HANDAYANI  
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MATA KULIAH : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F323 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

9 Senin, 10 November 

2025 

19:00 21:00 Online Selesai Uts uts (37 / 37) RIS HANDAYANI 

10 Senin, 17 November 

2025 

19:00 21:30 3C Selesai Komunikasi melalui laporan Pemapatan materi (37 / 37) RIS HANDAYANI 

11 Senin, 24 November 
2025 

19:00 21:30 3C Selesai Rapat bisnis dan penulisan laporan bisnis Pemaparan materi (37 / 37) RIS HANDAYANI 

12 Senin, 1 Desember 2025 19:00 21:30 3C Selesai Rapat bisnis dan penulisan laporan bisnis Pembahasan materi (37 / 37) RIS HANDAYANI 

13 Senin, 8 Desember 2025 19:00 21:30 3C Selesai Mengenai komputer dan dasar dasa intern 

et 

Pokok bahasan (37 / 37) RIS HANDAYANI 

14 Senin, 15 Desember 

2025 

19:00 21:30 3C Selesai Mengenal komputer dan dasar dasar inter 

net 

Pokok bahasan materi (37 / 37) RIS HANDAYANI 

15 Senin, 22 Desember 
2025 

19:00 21:30 3C Selesai Review Pokok bahasan materi (37 / 37) RIS HANDAYANI 

16 Senin, 19 Januari 2026 19:00 21:00 Online Selesai Uas uas (37 / 37) RIS HANDAYANI 

Bogor, 09 Februari 2026 
Ketua Prodi Manajemen 

YOYO INDAH GUNAWAN 
NIDN 0317096701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : F323 

Dosen Pengajar : RIS HANDAYANI 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 2020511337 FIRMANSYAH  16 1 13   81.25 

2 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN  16 2 11   68.75 

3 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD  16  13   81.25 

4 202305110102 STEFANIE IMANNUELLA  16 1 12   75 

5 202305110128 VIKY ARDI MAULANA  16 1 13   81.25 

6 202305110130 VERONICA ANGELINE  16 1 13   81.25 

7 202305110133 ELISYA DWI NOV  16 2 11   68.75 

8 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ  16 2 11   68.75 

9 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA  16  15   93.75 

10 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI  16  15   93.75 

11 202305110165 MARIA MAGDALENA TAMPUBOLON  16  15   93.75 

12 202305110167 JAMANSON AZARYA PERANGIN ANGIN  16  15   93.75 

13 202305110186 SUCI SAPITRI  16  15   93.75 

14 202305110193 CHANDRA KOMARA  16  15   93.75 

15 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH  16  15   93.75 

16 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO  16  15   93.75 

17 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI  16  15   93.75 

18 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI  16  13 1  81.25 

19 202305110240 DWI RAHMA SITI NOVIANINGRUM  16  15   93.75 

20 202305110257 EVA AZZAHRA CAESARY  16  14 1  87.5 

21 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO  16  15   93.75 

22 202305110263 SYAHLA AZIZAH NUR FADHILLAH  16  15   93.75 

23 202305110265 ADINDA FEBRIYANI  16  15   93.75 

24 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH  16 1 14   87.5 

25 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI  16 1 13   81.25 

26 202305110280 MARYA JUNITA GEA  16  15   93.75 

27 202305110281 NABILA ANGRENI  16 1 14   87.5 

28 202305110284 RONY HERMAWAN  16  14   87.5 

29 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI  16 1 13   81.25 

30 202305110291 JELITA PUSPA ARYANI  16  14   87.5 

31 202305110312 RAFI NURHAKIM  16 2 10   62.5 

32 202305110313 NARIYAH MAHARANI  16  15   93.75 

 

 
Dicetak oleh: RIS HANDAYANI, pada 09 Februari 2026 16:13:47 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 

mailto:contact@ipwija.ac.id
https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/


33 202305110331 AMEL MIA ARTANTI 
 

16 
 

14 
 

1 87.5 

34 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU 
 

16 1 14 
  

87.5 

35 202305110352 THIRA SEPTIANI 
 

16 
 

13 
 

1 81.25 

36 202305110353 DEBI 
 

16 1 12 1 
 

75 

37 202305120288 YULIA FITRI 
 

16 
 

13 
 

1 81.25 

 

Bogor, 09 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 

 

YOYO INDAH GUNAWAN 

NIP. 0317096701 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : F323 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB3525 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 2020511337 FIRMANSYAH 90.00 90.00 80.00 81.25 85.63 A- ✔   

2 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN 80.00 90.00 89.60 68.75 84.24 A- ✔   

3 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD 90.00 60.00 0.00 81.25 51.63 C- ✔   

4 202305110102 STEFANIE IMANNUELLA 90.00 90.00 89.60 75 88.36 A- ✔   

5 202305110128 VIKY ARDI MAULANA 90.00 90.00 91.20 81.25 89.55 A- ✔   

6 202305110130 VERONICA ANGELINE 90.00 90.00 91.20 81.25 89.55 A- ✔   

7 202305110133 ELISYA DWI NOV 89.00 90.00 91.20 68.75 87.95 A- ✔   

8 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ 79.00 90.00 91.20 68.75 84.45 A- ✔   

9 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA 90.00 90.00 91.20 93.75 90.80 A ✔   

10 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI 90.00 90.00 91.20 93.75 90.80 A ✔   

11 202305110165 
MARIA MAGDALENA 

TAMPUBOLON 

90.00 90.00 91.20 93.75 
90.80 A ✔ 

  

12 202305110167 
JAMANSON AZARYA PERANGIN 

ANGIN 

90.00 90.00 91.20 93.75 
90.80 A ✔ 

  

13 202305110186 SUCI SAPITRI 90.00 90.00 91.20 93.75 90.80 A ✔   

14 202305110193 CHANDRA KOMARA 90.00 90.00 89.60 93.75 90.24 A ✔   

15 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH 90.00 90.00 92.80 93.75 91.36 A ✔   

16 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO 90.00 90.00 91.20 93.75 90.80 A ✔   

17 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI 90.00 90.00 92.80 93.75 91.36 A ✔   

18 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI 90.00 90.00 91.20 81.25 89.55 A- ✔   

19 202305110240 
DWI RAHMA SITI 

NOVIANINGRUM 

90.00 90.00 92.80 93.75 
91.36 A ✔ 

  

20 202305110257 EVA AZZAHRA CAESARY 90.00 90.00 92.80 87.5 90.73 A ✔   

21 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO 0.90 90.00 0.00 93.75 27.69 E    

22 202305110263 
SYAHLA AZIZAH NUR 

FADHILLAH 

90.00 90.00 92.80 93.75 
91.36 A ✔ 

  

23 202305110265 ADINDA FEBRIYANI 90.00 90.00 92.80 93.75 91.36 A ✔   

24 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH 90.00 90.00 91.20 87.5 90.17 A ✔   

25 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI 90.00 90.00 92.80 81.25 90.11 A ✔   

26 202305110280 MARYA JUNITA GEA 90.00 90.00 89.60 93.75 90.24 A ✔   

27 202305110281 NABILA ANGRENI 90.00 90.00 94.40 87.5 91.29 A ✔   

28 202305110284 RONY HERMAWAN 90.00 90.00 92.80 87.5 90.73 A ✔   

29 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI 90.00 90.00 91.20 81.25 89.55 A- ✔   

30 202305110291 JELITA PUSPA ARYANI 90.00 90.00 91.20 87.5 90.17 A ✔   

31 202305110312 RAFI NURHAKIM 80.00 90.00 91.20 62.5 84.17 A- ✔   

32 202305110313 NARIYAH MAHARANI 90.00 90.00 92.80 93.75 91.36 A ✔   

33 202305110331 AMEL MIA ARTANTI 90.00 9.00 89.60 87.5 71.61 B ✔   

34 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU 90.00 90.00 91.20 87.5 90.17 A ✔   

35 202305110352 THIRA SEPTIANI 90.00 90.00 92.80 81.25 90.11 A ✔   

36 202305110353 DEBI 90.00 90.00 92.80 75 89.48 A- ✔   

37 202305120288 YULIA FITRI 90.00 90.00 91.20 81.25 89.55 A- ✔   

Tanggal Cetak : Senin, 9 Februari 2026, 16:15:32 

Paraf Dosen : 

 

 

 

 
RIS HANDAYANI       
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